
oigftá/něpodepsal 
·,, 

Á 
Q „ 
"' <C. . . 
"' ... 
"' > 
V' "'t ,,. ~ 

ó .... < <, 
l'4f ~ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027502 Měfení LSZ a hodnocení PP na pracovišti  
  

10.10.2017 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah m~fení 
 pracovní pozice - LSZ 
 pracovní pozice PP 

RENATEX cz a.s. 
K Myslivně 2140/61 
70800 Ostrava 
IČ:45192731 DIČ:CZ45192731 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Právní vztahy se lidí pf/slušnými ustanoven/mi Oblanského zákoníku v platném znění a aktuálnlmi Všeobecnými obchodnlml podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pl'ípadě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojent  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax: 

www.zuova.cz I 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027502 akceptována dne: ................................ . 

Jméno a příjmení odpovědné osoby

.... ~ . ~· .. .~ 
• • •I> • • .... . 

Razftko• •1 · ~,.,i·L .. ,..,·,;.r, ': '. ,n •.,y· .0:1r1•io\a 
• ··········"·"~; •• \i;y.:.1,..,. ........ ....... "'j ........ -. •• , • .,.., ..... . ... .. . 

. IC:45192731 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel Je povinen podle zákona i!. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedllnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpcvldá objednateli za škodu v pfípadě, le nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení:
Datová schránka: pubj9r8 • 

Tel.: 
Fax:

www.zuova.cz I 




